平成21年２月２日

各  位

会社名 株式会社コロワイド
代表者名 代表取締役 蔵人金男

（コード番号 ７６１６ 東証第一部）
（連絡先電話番号：045-274-5970）

（訂正）「子会社（アトム・ジクト）の吸収合併契約締結について」の一部訂正について

平成21年１月30日に発表いたしました「子会社（アトム・ジクト）の吸収合併契約締結につい

て」において、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【開示資料（添付資料）5ページ】
2.合併の要旨 (5)ジクトの新株予約権に関する取扱い の表

＜訂正前＞

本合併前の新株予約権

(平成20年9月30日現在)
本合併後の新株予約権

新 株 予 約 権 の 個 数 220個 同左
新株予約権のうち自己新株予約権の数  － 同左
新株予約権の目的となる株式の種類  普通株式 同左
新株予約権の目的となる株式数  24,444,444株 14,666,666株
新株予約権の行使時の払込金額 90円 150円
新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価額及び資本組入れ額

発行価額  90円
資本組入額 45円

発行価額  75円
資本組入額 75円

…以下省略… …以下省略… …以下省略…

＜訂正後＞

本合併前の新株予約権

(平成20年9月30日現在)
本合併後の新株予約権

新 株 予 約 権 の 個 数 220個 同左
新株予約権のうち自己新株予約権の数 － 同左
新株予約権の目的となる株式の種類 普通株式 同左
新株予約権の目的となる株式数 24,444,444株 14,666,666株
新株予約権の行使時の払込金額 90円 150円
新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価額及び資本組入れ額

発行価額  90円
資本組入額 45円

発行価額  150円
資本組入額 75円

…以下省略… …以下省略… …以下省略…

以 上